
２０１６年３月 共同住宅・事業用建物オーナーリスト 特別セール価格表 

 

今年も早いもので三月を迎え、年度末を迎える企業も多数あるかと存じます。 

そこで当社では、この年度末に併せまして是非今年度の予算に於きまして有効に登記情報

を最大限にご活用頂きたく、年度末特別価格を設定いたしました。 

 

是非、この機会に共同住宅や事業用建物のオーナーリストをご活用いただければ幸いです。 

 

●お好きな地区をお選び頂けます。 

 

●郵便番号も付随して来ますのでダイレクトメールにも直ぐにご活用頂けます。 

 

●定価 登記情報（全部事項）２８０円＋ＣＳＶ出力料金２００円＝４８０円／１件 

 

★特別価格 登記情報＋ＣＳＶ出力料金 全て込み  

 

   １０００件から１９９９件まで ２５０円／１件 

   ２０００件から４９９９件まで ２００円／１件 

   ５０００件から９９９９件まで １８０円／１件 

 

  １００００件以上 別途お見積もりとさせて頂きます。 

★法務局では１件３３７円の上共同住宅や事業用建物等で絞り込み

は出来ませんしリスト化も出来ません。 

 

※登記情報は登記簿図書内にあるデータとなります。 

※消費税は別途頂戴いたします。 

※登記簿図書館内のデータでなく新規のデータを活用いただく場合には別途ご相談下さい。 

 

 

                        株式会社情報通信ネットワーク 

                     株式会社登記簿図書館 

                     ０１２０－４９０－８９４ 


